EDITAL PPGCIFLOR/UFAC Nº 01/2023 PROCESSO DE SELEÇÃO PARA

BOLSA DE PÓS-DOUTORADO DO PPGCiflor

A comissão do processo seletivo para bolsa de pós - doutorado no âmbito do programa

de desenvolvimento da pós - graduação (PDPG) – apoio aos Programas de Pós-

graduação emergentes e em consolidação – pós-doutorado estratégico – EDITAL Nº

16/2022 (PDPG/CAPES), torna público o resultado final da classificação dos

candidatos considerando a análise do currículo e a entrevista do processo seletivo

EDITAL PPGCIFLOR/UFAC nº 01/2023:

Candidato Entrevista Currículo Classificação

Erica Karolina Barros de Oliveira APROVADO  15,4 1ª

  Rio Branco, 06 de março de 2023.

A comissão

Prof. Dr. Eduardo Pacca Luna Mattar (Presidente);

Prof. Dra. Sabina Cerruto Ribeiro (Membro titular);

Prof. Dr. Evandro José Linhares Ferreira (Membro titular);

Prof. Dr. Evandro Orfanó Figueiredo (Membro suplente).